
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÂU MINH 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Châu Minh, ngày       tháng  5  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Châu Minh 

 

CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU MINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đối, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 34-KH/HU ngày 29/7/2021 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy Hiệp Hòa về thực hiện Nghị quyết số 111-NQ/TU ngày 11/6/2021 của Ban 

Chấphành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, 

địnhhướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 171/KH-UBND ngày 28/9/2021 của UBND huyện về 

chuyển đổi số huyện Hiệp Hòa giai đoạn 2021-2025, định hướng đến 2030;  

Căn cứ Quyết định số 14370 /QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của UBND huyện 

Hiệp Hòa  về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Hiệp Hòa; 

Căn cứ Kế hoạch số 57 /KH-UBND ngày 27/8/2021 của UBND xã về Thực 

hiện Nghị quyết số 111-NQ/TU ngày 11/6/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về 

chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;  

Xét đề nghị của công chức Văn Phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Châu Minh gồm các ông, bà 

có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của BCĐ chuyển đổi số xã giúp Chủ tịch UBND xã chỉ 

đạo các cơ quan, đơn vị, các thôn thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp 

chuyển đổi số; đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các chiến lược, chương trình, cơ 

chế, chính sách, đề án, dự án về chuyển đổi số, xây dựng, phát triển chính quyền 

điện tử hướng tới chính quyền số, kinh tế số, xã hội số và đô thị thông minh; việc 

triển khai thực hiện Kế hoạch Chuyển đổi số xã Châu Minh giai đoạn 2021-2025 

và định hướng đến năm 2030. 



2 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Chủ tịch UBND xã. Nhiệm 

vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban  phân công. 

 Điều 3.  Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các ông, bà có tên tại Điều 

1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 của 

UBND xã Châu Minh và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

  Nơi nhận: 

- BCĐ chuyển đổi số huyện; 

- TT. Đảng ủy- HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Dân 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Châu Minh 

(Kèm theo QĐ số:      /QĐ-UBND ngày ...../....../2024 của Chủ tịch UBND xã Châu Minh) 
 

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ 

1 Lê Văn Dân  Chủ tịch UBND xã  Trưởng ban  

2 Đàm Thuận Hoà Phó Chủ tịch UBND xã  Phó ban TT 

3 Nguyễn Đình Dậu Phó Chủ tịch UBND xã  Phó ban 

4 Nguyễn Minh Vũ Trưởng Công an xã Thành viên  

5 Nguyễn Đình Hưng CHT Quân sự xã Thành viên  

6 Nguyễn Thị Vân  Công chức Văn phòng - TK xã Thư ký 

7 Ngọ Thị Thu  Công chức Văn phòng - TK xã Thành viên  

8 Nguyễn Thị Vân  Công chức VH-XH Thành viên  

9 Hoàng Gia Tùng  Công chức ĐC-XD Thành viên  

10 Ngô Thanh Xuyên   Công chức TP-HT Thành viên  

11 Nguyễn Thị Lệ Thuý Công chức Tài chính - kế toán Thành viên 

12 Trần Văn Phong Công chức ĐC-XD Thành viên 

13 Nguyễn Văn Hiển BT Đoàn TN xã Thành viên 

14 Ngọ Văn Sỹ  Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên  

15 Ngọ Thị Minh  Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên  

16 Nguyễn Đình Quỳnh Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên  

17 Nguyễn Thị Đào  HT Trường Mầm non  Thành viên  

18 Nguyễn Thành Kiên  HT Trường Tiểu học  Thành viên  

19 Đào Đình Dũng  HT Trường THCS  Thành viên  

20 Đinh Văn Phúc  Trạm trưởng Trạm y tế  Thành viên  

21 Nguyễn Văn Quân CB Đài truyền thanh xã Thành viên 
 

 

 


		danlv_donglo_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T07:18:00+0700


		2024-05-08T08:07:43+0700


		2024-05-08T08:07:52+0700


		Chauminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T08:08:27+0700




